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Det började trevande men mot kvällen ökade tillströmningen av publik till årets Astronomins dag och natt på TBO. En serie kortföredrag lockade många men när molnen tidvis försvann blev det också tillfälle både till sol- och till stjärnobservationer. Höjdpunkten blev rymdstationens punktliga passage. Vi räknade in närmare 200 besökare.
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			Imponerande månförmörkelse		
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Månförmörkelsen blev en vacker upplevelse för alla som var vakna på småtimmarna. Vädret var utmärkt i Sydsverige  och såväl allmänhet som våra medlemmar tog tillfället i akt. Bilden ovan togs av Piotr Koppe.
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			Oktobers stjärnhimmel med planeter		
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Månadens begivenhet är planetkonjuktioner på morgonhimlen. Redan den 9:e ligger Venus, Jupiter och Mars nära varandra, tillsammans med månen. Och den 25-27 okt kommer Venus och Jupiter inom ett avstånd på 1 grad från varandra.
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			Observatoriegänget hos Tycho		
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Äntligen träffades Tycho Brahe-observatoriet barn och ungdomar igen. Och vi var fler än tidigare, 16 stycken. Många stora leenden syntes bland barnen och ungdomarna, när de kom, och några kastade sig i famnen på varandra.










	

			
			 
			Läs mer: 			Observatoriegänget hos Tycho		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			September månads stjärnhimmel		
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Månadens stora astronomiska händelse är månförmörkelsen den 28 sept, då det samtidigtäven är s k supermåne. När höstmörkret kommer smygande kan vi se kvällshimlen domineras av Pegasus, Svanen, Lyran och Örnen. På morgonhimlen ses planeten Venus i sydost och även Mars och Jupiter hinner komma upp innan soluppgången. Omkring 19 september kan man få syn på meteorsvärmen Pisciderna.
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			Barnfestival med mycket sol		
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Det var gott om sol på måndagens barnfestival nära Stadsbiblioteket i Malmö. Sällskapet gjorde en ny stark insats, hundratals barn och föräldrar fick chansen att se protuberanser i vårt solteleskop. Under astropedagogens ledning tillverkades enkla planetarier med hjälp av konservburkar, hammare och spik.










	

			
			 
			Läs mer: 			Barnfestival med mycket sol		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Många tittade i teleskopen		
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Föreningarnas Dag ingår som en del av Malmöfestivalen. I söndags var vi med på Gustav Adolfs torg och hundratals förbipasserande tog chansen att prata astronomi och titta genom våra teleskop. De nygjorda broschyrerna gick åt i rask takt.
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			Jubel och applåder för Perseiderna		
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Årets visning av meteorsvärmen Perseidernas lockade över hundra personer till observatoriet. Särskilt onsdagskvällen uppvisade perfekt väder och lyckade observationer, både av meteorer och av diverse satelliter. Fem teleskop användes samtidigt.
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			Sommarkul med Tycho Brahe		
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Observatoriet deltog i Sommarkul, Malmö stads sommaraktiviteter för barn, och hade öppet för barn mellan 6 och 10 år. Det bjöds på två klassiker, dels "En resa i rymden" och dels tillverkning av små stjärnbildskikare i gamla konservburkar. 
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			Sol på Sommarribban?		
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Första solvisningen på "Sommar på Ribban" fick problem med själva solen. Men det fanns ju alltid annat som kunde visas upp i teleskopen. Och det var många som passerade förbi och tog chansen att titta i teleskop, ofta för första gången.
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			Sanna gör också sin prao på Obsis
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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